
Sova tvořící - kreativní dílna

Compiled Mar 6, 2024 2:10:23 PM by Document Globe ®   1

Sova tvořící - první vlaštovka z kreativních setkání
Pojďme se sejít a vyrobit vlastníma rukama dekorace na Velikonoce, ať už do kanceláře nebo domů. V úterý 12.
března od 15.00 jsou srdečně zváni nejen zaměstnanci a zaměstnankyně, ale i jejich děti a vnoučata. Členstvo
odborové organizace Sova má vstup zdarma, ostatní zaměstnanci za příspěvek, který tentokrát činní 50,- Kč.
Vybrané prostředky budou sloužit na nákup materiálu.

Je to příležitost, jak se potkat mimo pracovní povinnosti a zároveň si odnést zážitek i vlastní výrobek.

Co budeme dělat?
- jarní/velikonoční dekorace
- papírové a přírodní dekorace
- bavit se

Co už pro vás máme?
- barvy, papíry, nástroje a další materiál
- hlína a jarní osení na zasetí

Co tedy s sebou?
- dobrou náladu, případně děti
- Pokud máte vlastní nápad a pro něj nějaký základ - např. květináč, misku, cokoliv k dotvoření - vezměte to určitě s
sebou.
- Kdo by chtěl pracovat s vajíčky, nechť si je přinese. K dispozici budou jen nějaká vyfouknutá a skořápky.

Kapacita místnosti je omezena. Nezapomeňte se přihlásit!

Zabavíme i malé děti od 3 let. Doporučujeme mít pro ně s sebou převlečení, které se může ušpinit barvou (v omezené
míře budeme mít připraveno k zapůjčení).


